EA2M0MS-Ed1
ZPFU
CABLES ARMES  POUR CIRCUITS DE SIGNALISATION AVEC GAINE DE PVC
Page 1/2
Câble de
signalisation
Non propagateur
de la flamme

Plage de température: -25º C à +75º C
Rayon de courbure: 15 x Rcable
TENUE AU FEU
Essai de propagation verticale de la flamme sur câble isolé CEI 60332-1
DIMENSIONS, POIDS ET LONGEURS D’ENVOI
Sectionn : 1 mm
2
Code
Nombre
des
paires
Câble
Diam.
Poids Longueur Touret
(mm) (kg/km)     (m)
EA2M0MSA1000102N 1 14.4 232 2000 A2
EA2M0MSA1000302N 3 16.5 310 2000 A4
EA2M0MSA1000402N 4 18.5 400 2000 A6
EA2M0MSA1000702N 7 22.5 720 2000 A8
EA2M0MSA1001402N 14 26.0 1040 2000 B0
EA2M0MSA1002102N 21 31.0 1350 1500 B0
EA2M0MSA1002802N 28 35.2 1610 1000 B0